ACTA DE LA COMISIÓN DE GARANTÍA DE CALIDAD

SIANI INSTITUTO UNIVERSITARIO

Fecha: (16-10-2023)

Rèunidos por vía Telemática mediante Teams, entre las 8:00 y las 14:00 horas del día señalado en la fecha, y con la asistencia de los siguientes miembros de la Comisión de Garantía de Calidad del IUSIANI:

- D. Orlando Maeso Fortuny (Director del IUSIANI)
- Dña. Cristina Medina López (Coordinador del Máster Jefe de Estudios)
- D. Albert Oliver Serra (Jéfe de Servicio Invitado)
- D. Ricardo Águasca Colomo (Subdirector de Calidad, Director de División)
- D. Luis Alberto Padrón Hernández (Director de División)
- D. Gustavo Montero García (Director de División)
- D. Mario Hernández Tejera (Director de División)
- D. Modesto F. Castrillon Santana (Directr de División)
- D. Eduardo Rodríguez Barrera (Secretario del IUSIANI Invitado)

Los demás miembros excusan su ausencia.

Se trató el siguiente orden del día:

- Aprobación si procede del "Informe Anual Curso Académico 2021/2022"

Desarrollo de la reunión y acuerdos adoptados:

1.- Se aprueba el documento y se habilita a la Dirección realice las modificaciones pertinentes en las tablas una vez se clarifiquen las diferencias encontradas con los datos de matricula que obran en la administración del IUSIANI

Sin más asuntos que tratar se levanta la sesión siendo las 14:00 horas del día de la fecha.

ANEXO: Documento "Informe Anual Curso Académico 2021/2022"

(Firma) Ricardo Aguasca Colomo Subdirector de Calidad SIANI

